O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os
prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência.

5. DO PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 5.164,00 (cinco mil, cento e sessenta e quatro reais) ,
conforme detalhamento constante no Anexo I deste Termo de Contrato.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

Atualmente possuímos núcleos em Alegre, Alfredo Chaves, Cachoeiro de Itapemirim,
Mimoso do Sul, Itapemirim, Marataízes, Piúma e Santa Maria de Jetibá.

O quantitativo inclui a previsão de equipamentos em núcleo que está com previsão de
inauguração em 2026.

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 5.164,00 (cinco mil, cento e sessenta e quatro reais).

Documento assinado eletronicamente por Wesley Rodrigues Silva, Usuário Externo, em 20/01/2026,
às 18:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Grobberio Pinheiro, Segundo(a) Subdefensor(a)